et notario infrascripto pro vobis et pro illis, quorum interest recipienti,

inviolabiliter observare et facere observari, suplicantes etiam domino

regi, quod ea similiter approbet et confirmet et faciat vobis perpetuo

observari. In quorum testimonium hoc presens publicum instrumentum

ad perpetuam rei memoriam fecimus fieri et sigillo nostre universitatis

etiam comuniri. Actum est hoc in generali consilio in dicta sede con-

gregato undecimo kal. Octobris, anno domini M°ccc. Presentibus supra-

dictis et Johanne de Turrefracta, Sacriste Herde, Bn. de Ponte Ama-

mio , P° de Turrefracta , Dominico Gaucerii , P° Molinerii, Johanne de

Cessa, Canonicis Herde, Bn° Boneti *, E° de Bisulduno, juris peritis,

Magistro Bertrando A.
,

Magistro G° de Roda
,

Magistro Mcholao

de Palz , et multis aliis clericis et laycis ibidem existentibus in gene-

rali consilio supradicto. Nos Ermengaudus Constantini tenens locum

Bn. de Ponte curie et Ilerdensis vicarii pro domino Rege superius

memorati huic instrumento et contentis in eo auctoritatem nostram et

decretum prestamus et hanc subscripcionem nostram hic apponi fecimus

per manum Simonis de Sancto Felicio notarii pro eodem domino Rege

curie antedicte. Signum mei Dominici de Murello notarii publici Iler-

1 Bernardo Boneti
,
jurisperito Ilerdae — so in der Einleitung des Liber

Constitutionum.
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densis et paciarie eiusdem qui predictis interfui ac de mandato dictorum
paciariorum presentem cartam scribi feci et sigillari sigillo Vniversitatis

Ilerdensis, loco die et anno prefixis.

Archivo de la Corona de Aragon, Registro n. 474, fol. 166b. Der Act
ist einer Urkunde Alfons' III. vom 17. Februar 1327 inserirt. Der König
vidimirt und bestätigt ihn auf Bitten der Doctoren, Magistri und Scholaren

'Collegii Ilerdensis'. — Dass König Jakob II. auf die Befolgung der Ver-

sprechungen der Commune gedrungen, ersieht man unter anderem aus Re-
gistro n. 199, fol. 61 b .

4.

1325, Augusti 8, Tirasonae.

Jacobus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Sardinie et Corsice,

comes Barchinone ac sancte Eom. ecclesie vexillarius , ammiratus et

capitaneus generalis dilecto et fidelibus nostris vicario et civibus Herde

et Pallarien. ceterisque officialibus nostris vel eorum loca tenentibus

ad quos presentes pervenerunt salutem et dilectionem. Scire vos vo-

lumus ad nostram audientiam pervenisse, apud vos dictum vicarium et

curiam fuisse in dubium revocatum , si privilegia concessa studio Iler-